Calcio Lega Pro - A Cremona gli
allenamenti della Rappresentativa Under
16

Data: 12 aprile 2015 | Autore: Redazione

4 DICEMBRE 2015 - Oltre trecento giovani da tutta Italia in meno di 60 giorni sono stati selezionati
per le Rappresentative Under 16 e Under 18 " targate" Arrigoni. La prossima settimana nei giorni 8
dicembre (alle ore 14,30) e 9 dicembre (alle ore 11, al termine "il rompete le righe") sono in
programma gli allenamenti del’Under 16 di Lega Pro a Cremona presso il Centro Sportivo
"Arvedi”. [MORE]

Sotto i 25 convocati Under 16 per la due-giorni di allenamento a Cremona.

PORTIERI

ALBORGHETTI Emanuele 02/04/2000 Albinoleffe
CIOCE Luigi 13/01/1999 Casertana
GUADAGNIN llario 27/05/1999 Bassano Virtus
DIFENSORI

CORRADO Niccolo 19/03/2000 Prato

DIANA Simone 14/01/1999 Martina Franca
FUSCO Francesco 19/02/1999 Benevento

GRADARA Tommaso 23/06/1999 Ancona



IEZZI
LAURO
MARCONI
MIGLIACCIO
REBUGHINI
SILVESTRE
ZILIOTTO

Roberto
Michele
Enrico
Pasquale
Andrea
Raffaele

llario

CENTROCAMPISTI

AMADIO
BELLANCA
POLEDRI
SCUDIERO
TOCCAFONDI

VERALDI
ZARPELLON
ATTACCANTI
ALESSO
CASTELLI
GIORDANI
ISUFAJ

Lega Pro

https://www.infooggi.it/articolo/calcio-lega-pro-a-cremona-gli-allenamenti-della-rappresentativa-under-16/85569

Marco
Gaetano
Manuel
Diego
Lapo

Andrea

Leonardo

Gianmarco
Davide
Michele

Andrea

09/07/1999
16/07/1999
27/03/1999
01/02/1999
22/05/1999
06/03/2001
22/01/1999

03/06/1999

13/02/2000
06/08/2000
21/10/1999
04/07/1999

27/11/1999
22/05/1999

01/12/2000
30/08/1999
25/11/1999
21/11/1999

Martina Franca
L'Aquila
Reggiana
Catania
Lucchese
L'Aquila

Bassano Virtus

Cremonese

Catania
Cremonese
Ancona

Prato

Pontedera

Bassano Virtus

Tuttocuoio
Albinoleffe
Bassano Virtus

Arezzo

Articolo scaricato da www.infooggi.it


https://www.infooggi.it/articolo/calcio-lega-pro-a-cremona-gli-allenamenti-della-rappresentativa-under-16/85569

