

Calcio Lega Pro - A Cremona gli allenamenti della Rappresentativa Under 16

Data: 12 aprile 2015 | Autore: Redazione



4 DICEMBRE 2015 - Oltre trecento giovani da tutta Italia in meno di 60 giorni sono stati selezionati per le Rappresentative Under 16 e Under 18 " targate" Arrigoni. La prossima settimana nei giorni 8 dicembre (alle ore 14,30) e 9 dicembre (alle ore 11, al termine "il rompete le righe") sono in programma gli allenamenti dell'Under 16 di Lega Pro a Cremona presso il Centro Sportivo "Arvedi". [MORE]

Sotto i 25 convocati Under 16 per la due-giorni di allenamento a Cremona.

PORTIERI

ALBORGHETTI	Emanuele	02/04/2000	Albinoleffe
CIOCE	Luigi	13/01/1999	Casertana
GUADAGNIN	Ilario	27/05/1999	Bassano Virtus

DIFENSORI

CORRADO	Niccolò	19/03/2000	Prato
DIANA	Simone	14/01/1999	Martina Franca
FUSCO	Francesco	19/02/1999	Benevento
GRADARA	Tommaso	23/06/1999	Ancona

IEZZI	Roberto	09/07/1999	Martina Franca
LAURO	Michele	16/07/1999	L'Aquila
MARCONI	Enrico	27/03/1999	Reggiana
MIGLIACCIO	Pasquale	01/02/1999	Catania
REBUGHINI	Andrea	22/05/1999	Lucchese
SILVESTRE	Raffaele	06/03/2001	L'Aquila
ZILIOTTO	Ilario	22/01/1999	Bassano Virtus

CENTROCAMPISTI

AMADIO	Marco	03/06/1999	Cremonese
BELLANCA	Gaetano	13/02/2000	Catania
POLEDRI	Manuel	06/08/2000	Cremonese
SCUDIERO	Diego	21/10/1999	Ancona
TOCCAFONDI	Lapo	04/07/1999	Prato
VERALDI	Andrea	27/11/1999	Pontedera
ZARPELLON	Leonardo	22/05/1999	Bassano Virtus

ATTACCANTI

ALESSO	Gianmarco	01/12/2000	Tuttocuoio
CASTELLI	Davide	30/08/1999	Albinoleffe
GIORDANI	Michele	25/11/1999	Bassano Virtus
ISUFAJ	Andrea	21/11/1999	Arezzo

Lega Pro